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Во далечините на степата по долниот тек на Волга уште во осумнаесеттиот век се
населиле Германци. Годината е 1916, а Јакоб Бах е руски Германец што работи како
учител во малото село Гнадентал. Тој одамна се повлекол од светот, се грижи за својата
единствена ќерка Анче на осамен селски имот и пишува волшебни приказни што на
чудесен и трагичен начин се остваруваат во стварноста. Но животот одеднаш му се
променува кога ќе се вљуби во Клара, ќерка на селанец од другиот брег на Волга.     
Нивната љубов не може да им избега на настаните што со себе ги носат револуцијата и
основањето на Германската република на Волга.
Книга во која се прикажани и љубовта, и смртта, и историјата, и политиката, и војната, и
создавањето… Книга во која магичниот реализам се среќава со суровата руска
реалност, на бреговите на моќната река Волга, но и пошироко.
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